

Post trading IVS

Lundbjergvej 110
7080 Børkop

Årsrapport
25. maj 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/11/2016

Aske Kraue Vilstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Post trading IVS
Lundbjergvej 110
7080 Børkop

Telefonnummer: 25940593

e-mailadresse: av@post-trading.dk

CVR-nr: 36898127

Regnskabsår: 25/05/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Spar Nord A/S
Havneparken 4
7100 Vejle
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.814. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i forhold til selskabets aktiviteter i første regnskabsår. Det vurderes, at selskabet i perioden har opnået et aktivitetsmæssigt niveau, der medfører en positiv udvikling i det kommende regnskab.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance

Lagerbeholdning er opgjort til indkøbspriser eksklusive moms.

Anden gæld, som omfatter gæld til offentlige myndigheder, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der er ingen eventualforpligtelser, sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Resultatopgørelse 25. maj 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		25.814
Andre driftsomkostninger		-47.565
Resultat af ordinær primær drift		-21.751
Ordinært resultat før skat		-21.751
Årets resultat		-21.751
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-21.751
I alt		-21.751

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		9.009
Varebeholdninger i alt		9.009
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161
Tilgodehavender i alt		161
Likvide beholdninger		11.977
Omsætningsaktiver i alt		21.147
Aktiver i alt		21.147

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		24.999
Overført resultat		-21.751
Egenkapital i alt		3.248
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		17.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.899
Gældsforpligtelser i alt		17.899
Passiver i alt		21.147